广西师范学院关于2015年公开招聘非编同等待遇     拟聘名单的公示

根据《关于印发〈广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法〉的通知》（桂人社发〔2011〕155号）和《关于进一步规范区直事业单位公开招聘工作的通知》(桂人社办发〔2013〕135号)的有关规定，并结合学校工作实际需要，经面试、考核、体检和学校同意，拟聘李奇等32位同志为我校2015年公开招聘非编同等待遇聘用人员。现将拟聘人员名单及有关情况予以公示，公示期为7个工作日，公示时间从2015年7月7日起计。如对李奇等32位同志有异议，请以书面形式、并署真实姓名，于公示期内向广西师范学院人事处反映。地址：广西南宁市明秀东路175号广西师范学院人事处； 联系人：付老师 联系电话：0771-3908854。如实反映拟聘人员的有关问题受法律保护。

   附件：广西师范学院2015年公开招聘非编同等待遇拟聘

名单
                                  广西师范学院人事处

                                    2015年7月7日
附件

	广西师范学院2015年公开招聘非编同等待遇拟聘名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学位
	学历
	所学专业
	成绩
	应聘岗位

	1
	李奇
	女
	1990年6月
	中共预备党员
	学士
	本科
	舞蹈教育
	77.00
	教学岗

	2
	高超
	男
	1989年9月
	中共党员
	学士
	本科
	美术学
	83.40
	教辅岗

	3
	毛丽春
	女
	1988年12月
	中共党员
	硕士
	研究生
	生物化学与分子生物学
	79.20
	教辅岗

	4
	顾运琼
	女
	1984年4月
	中共党员
	硕士
	研究生
	化学类其他专业
	82.1
	教辅岗

	5
	刘权纬
	男
	1987年6月
	中共党员
	硕士
	研究生
	教育技术学
	79.30
	教辅岗

	6
	欧琼妍
	女
	1985年6月
	中共党员
	硕士
	研究生
	情报学
	77.40
	教辅岗

	7
	许舒婷
	女
	1989年12月
	中共党员
	硕士
	研究生
	教育技术学
	79.80
	教辅岗

	8
	李丽萍
	女
	1990年2月
	中共党员
	硕士
	研究生
	教育技术学
	81.90
	教辅岗

	9
	龚彦
	女
	1990年8月
	中共党员
	硕士
	研究生
	教育技术学
	80.20
	教辅岗

	10
	温宇
	女
	1989年10月
	中共党员
	硕士
	研究生
	旅游管理
	84.80
	行政管理岗

	11
	胡立
	男
	1989年10月
	中共党员
	硕士
	研究生
	行政管理
	84.40
	行政管理岗

	12
	陈钦雁
	女
	1988年5月
	共青团员
	硕士
	研究生
	民商法学
	83.80
	行政管理岗

	13
	谭先第
	男
	1988年4月
	共青团员
	硕士
	研究生
	社会学
	83.80
	行政管理岗

	14
	周平
	女
	1984年10月
	中共党员
	硕士
	研究生
	高等教育学
	82.20
	行政管理岗

	15
	何欣如
	女
	1987年11月
	共青团员
	硕士
	研究生
	法学专业
	82.00
	行政管理岗

	16
	雷霞飞
	女
	1984年10月
	中共预备党员
	硕士
	研究生
	行政管理
	82.00
	行政管理岗

	17
	卢银燕
	女
	1990年1月
	共青团员
	硕士
	研究生
	英语学科教学
	80.40
	行政管理岗

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学位
	学历
	所学专业
	成绩
	应聘岗位

	18
	李生
	男
	1989年6月
	中共党员
	硕士
	研究生
	思想政治教育
	87.60
	辅导员

	19
	周韦力
	男
	1987年2月
	中共党员
	硕士
	研究生
	教育管理
	87.20
	辅导员

	20
	陈亚飞
	男
	1986年11月
	中共党员
	硕士
	研究生
	文艺学
	86.20
	辅导员

	21
	龙榕宇
	女
	1990年2月
	中共党员
	硕士
	研究生
	民族声乐演唱
	85.20
	辅导员

	22
	周俊伽
	女
	1990年11月
	中共党员
	硕士
	研究生
	小学教育
	84.20
	辅导员

	23
	蔡琪
	女
	1988年7月
	中共党员
	硕士
	研究生
	教育经济与管理
	83.20
	辅导员

	24
	梁锋
	男
	1990年1月
	中共党员
	硕士
	研究生
	体育人文社会学
	83.20
	辅导员

	25
	李敏
	女
	1986年12月
	中共党员
	硕士
	研究生
	行政管理
	83.00
	辅导员

	26
	施世红
	女
	1987年3月
	中共党员
	硕士
	研究生
	语言学及应用语言学
	82.80
	辅导员

	27
	李虹霏
	女
	1989年8月
	中共预备党员
	硕士
	研究生
	新闻与传播
	82.20
	辅导员

	28
	李诗文
	女
	1989年10月
	中共党员
	硕士
	研究生
	行政管理
	82.20
	辅导员

	29
	韦春莲
	女
	1989年5月
	中共党员
	硕士
	研究生
	思想政治教育
	81.80
	辅导员

	30
	谭皓
	男
	1990年12月
	中共党员
	硕士
	研究生
	社会工作
	86.6
	教学岗

	31
	刘小英
	女
	1988年4月
	中共党员
	硕士
	研究生
	风景园林学
	75.8
	教学岗

	32
	李丽
	女
	1989年6月
	中共党员
	硕士
	研究生
	设计学
	75
	教学岗